平成 24年 6月 29日

各 位

会 社 名 大正製薬ホールディングス株式会社
本 店 東京都豊島区高田三丁目 24 番 1 号
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 上 原  明
（ コ ー ド 番 号  4 5 8 1  東 証 第 1 部 ）
問 合 せ 先 広 報 室 長 坪 井 正 樹
（ 電 話  0 3 - 3 9 8 5 - 1 1 1 5 ）

子会社に対する第三者割当による自己株式の処分の処分価格等の確定
及び払込完了に関するお知らせ

（会社法第 800条の規定に基づく子会社による親会社株式取得）

当社は、平成 24年 6月 7日開催の当社取締役会において決議いたしました大正製薬株式会社を処分先
とする第三者割当による自己株式の処分に関し、本日処分価額等が以下の通り確定し、払込手続きが完
了いたしましたので、お知らせいたします。

記

処分要領
 (1) 処分期日 平成 24年 6月 29日
 (2) 処分株式数 普通株式 720,000株
 (3) 処分価額 1株あたり 6,710円（注）
 (4) 資金調達の額 4,831,200,000円
 (5) 募集又は処分方法 第三者割当の方法による
 (6) 処分先 大正製薬株式会社 720,000株
（注）処分価額は、平成 24年 6月 7日開催の当社取締役会において決定された算式に従い、

本日の株式会社東京証券取引所における当社普通株式の終値としております。

以 上

13916
新-東証マーク